
CS/SM Parcours 3D 2018 - Bowhunter, Longbow
WA - Parcours 3D  (28)

7 octobre 2018

Classement définitif individuel

Bowhunter

Bowhunter Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 SIMON Kénann 14C Club Fun Archerie 168 168 1 2
2 EXEL Joachim 7C Club Fun Archerie 139 139
3 CVETKOVIC Cristian 28C Bogensportzentrum Zürich 118 118 2

Bowhunter Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 FASNACHT Rayan 10D Bogensportzentrum Zürich 251 251 4 4
2 BINSWANGER Mila 7D Bogensportzentrum Zürich 212 212 2
3 JUILLERAT Charlotte 16C Club Arc et Forêt Tavannes 211 211 3 3
4 CHAPPUIS - SANCHEZ Kyllian 10B Club de tir à l'arc Les Robins 197 197 3
5 HUBER Serafin 13C Bogensportzentrum Zürich 169 169 1 2
6 LECOMTE Elise 16D Club Fun Archerie 151 151 1
7 ALLET Milo 24D Club Fun Archerie 142 142 1

Bowhunter Jeunesse
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 BECK Philip 30D Bogensportzentrum Zürich 334 334 2 10
2 FLACH Nick 9D Bogensportzentrum Zürich 219 219 1 2
3 LINDT Lisa 13D Bogensportzentrum Zürich 204 204 2 1
4 PITTET Romain 23D Club Fun Archerie 183 183 2 4
5 GERBER Emilie 14D Club Fun Archerie 161 161 1 2
6 DOUGOUD Angele 22D Club Fun Archerie 112 112
7 TRÄXLER Kilian 6C Bogensportzentrum Zürich 0 0

Bowhunter Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 CAMESI Daniel 12C Arc Club Jussy 152 152 2
2 PITTET Benjamin 24B Club Fun Archerie 136 136 3
3 LACHAT Mathieu 20C Club Fun Archerie 119 119
4 DORSAZ Sébastien 21D Compagnie des Archers de Gland 110 110
5 WUERZER Quentin 21B Club Fun Archerie 93 93 2
6 GNOS Maxime 20B Arc Club Collombey - Muraz 83 83 1
7 HÖFER Wassily 8B Club Fun Archerie 63 63
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Bowhunter Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 MEYLAN Florence 15D Les Archers du Gros de Vaud 152 152

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 ELZINGRE Solenne 27D Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 204 204 3 1
2 TRÄXLER Muriel 6A Bogensportzentrum Zürich 192 192 3
3 BORER Minielle 15A Club de tir à l'arc Les Robins 137 137 1 1
4 KUNKEL Andrea 6D Club de tir à l'arc Les Robins 135 135 1 1
5 CRITTIN Lisianne 21C Les Archers de l'Adret 114 114 4

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 ROBERT Dominique 16B Redback Archers 304 304 5 2
2 VOLKART Tobias 22C Bogensportzentrum Zürich 278 278 7
3 MONNIN Sven 12B Tir à l'Arc Delémont 266 266 2 4
4 SCHÄRER Valentin 12D Tir à l'Arc Delémont 265 265 2 5
5 REIN Frank 2B Compagnie des Archers de Gland 258 258 2 2
6 JAN Marc-Henri 2A Compagnie des Archers de Gland 258 258 1 5
7 CLÉMENCE Cédric 2C Club Arc et Forêt Tavannes 223 223 1 4
8 SZALATNAY Philipp 8D Bogensportzentrum Zürich 221 221 5 1
9 DAMDINSUREN Tuvshintugs 9C Bogensportzentrum Zürich 217 217 2

10 SPIELMANN Jérome 13B Les Compagnons de Sherwood 205 205 3
11 ZURCHER Frédéric 30A Les Archers Associés d'Apples 203 203 2
12 JUILLERAT Florian 2D Club Arc et Forêt Tavannes 202 202 4
12 LAVANCHY Mike 1A Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 202 202 4
14 GIGON Mickael 15B Archers de la Saigne 183 183 1 1
15 GRESSLY Matthieu 29B Archers de la Saigne 152 152 2
16 RÖRIG Henrik 8C Bogensportzentrum Zürich 149 149 2 1
17 EXEL Gustavo 7A Club Fun Archerie 145 145 2
18 CHRISTE David 29D Archers de la Saigne 142 142
19 MERMINOD Hervé 25D Compagnie des Archers de Gland 116 116

Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 MOLLET Regina 17D Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 245 245 3
2 MARIONI Astrid 17C Juventas Bogenschützen Basel 242 242 1
3 SORVARI Merja 5B Club Arc et Forêt Tavannes 226 226 4
4 MIRAS Nina 6B Club de tir à l'arc Les Robins 221 221 2 2
5 FLÜELI Franziska 19C Redback Archers 218 218 1 4
6 GEISSBÜHLER Suzanne 18B Bogenschützen Langnau 214 214 2
7 MEYLAN Nicole 1C Les Archers du Gros de Vaud 160 160 2 2
8 ZURCHER Eliane 30C Les Archers Associés d'Apples 155 155 1 1
9 BUSER Myrtha 18C Redback Archers 145 145 1

10 MORGENTHALER Marianne 18A Bogenschützen Thun 133 133 2
11 LORETAN Chantal 26D Compagnie des Archers de la Tour 125 125 1 1
12 GRESSLY Fabienne 27B Archers de la Saigne 122 122

Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 MUINO Fernando 14A Tir à l'Arc Delémont 296 296 3 4
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Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

2 HÖHLER Jörg 28D Bogenschützen-Verein Biel 284 284 1 2
3 MILITELLO Frédéric 16A Les Archers du Gros de Vaud 283 283 1 4
4 MARCHAND Christophe 9A Tir à l'Arc Delémont 269 269 1 5
5 GUTZWILLER Roland 19A Bogenschuetzen Nidwalden 269 269 3
6 GFELLER Michel 22B Sagittaire Genève 261 261 1 1
7 MARIONI Bruno 17B Juventas Bogenschützen Basel 257 257 1 6
8 MEURET Yvan 9B Tir à l'Arc Delémont 248 248 1 2
9 BALET Nicolas 22A Les Archers de l'Adret 236 236 2 1

10 BALLESTEROS Serge 3D Les Archers du Gros de Vaud 229 229 3 4
11 SCHLÄPFER Jürg 7B Bogensportzentrum Zürich 229 229 4
12 DUMUID Stéphane 4A Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 224 224 2 4
13 FISCHER Jean-Luc 11D Compagnie des Archers de Lausanne 212 212 2 2
14 HEFTI Pascal 21A Les Archers de l'Adret 208 208 2
15 MENNA Carmine 11C Compagnie des Archers de Gland 204 204 4 4
16 GRESSLY Michel 27A Archers de la Saigne 201 201 1 2
17 CHAPPUIS Pascal 10C Club de tir à l'arc Les Robins 172 172 2 1
18 BOVISI Marco 11A Arc Club Jussy 170 170 5
19 FLÜELI Walter 19B Redback Archers 167 167 2
20 M. MIOZZA Gianni 15C Club de tir à l'arc Les Robins 162 162
21 LORETAN Yves 26A Compagnie des Archers de la Tour 158 158 1
22 BRAN Daniel 25B Compagnie des Archers de Gland 142 142 1
23 MEYLAN Cyrille 1D Les Archers du Gros de Vaud 137 137 3
24 LÜDI Stéphane 4B Club Arc et Forêt Tavannes 137 137 1
25 LACHAT Maurice 20D Club Fun Archerie 133 133 1
26 PITTET Olivier 23B Club Fun Archerie 124 124
27 BUSER Hermann 18D Redback Archers 118 118 1
28 CHEVALLEY Laurent 12A Arc Club Jussy 113 113 2 1

Longbow

Longbow Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 STAUFFER Valentin 31C Les Archers des Trois Aigles 220 220 1 7

Longbow Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 RADO Jessie 30B Bogensportzentrum Zürich 199 199 2

Longbow Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 MENDEZ GANDARA Manuel 8A Tir à l'Arc Delémont 179 179 1 5

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 MORET Johanna 24C Les Archers Roccans 148 148 2
2 JEANDUPEUX Laure 13A Les Compagnons de Sherwood 139 139 1
3 MEIER Astrid 29C Bogenschützen Solothurn 128 128 1
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Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 BAUMANN Daniel 19D Bogenschützenklub Forst Bern 295 295 6
2 DREIER Stephan 17A Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 251 251 5
3 CHESAUX Cédric 24A Les Archers Roccans 243 243 5
4 THÜRIN Ilja 4D Bogensportzentrum Zürich 231 231 1 3
5 KLÄY Matthias 25C Bogenschützen-Verein Bern 210 210 2
6 BÖSCH Daniel 29A Bogenschützen Solothurn 200 200 2
7 HALLER Kim 25A Bogenschützen-Verein Bern 169 169 1 2
8 LE BOURGEOIS Edouard 31B Les Archers Associés d'Apples 144 144 1 3
9 CVETKOVIC Srdjan 28A Bogensportzentrum Zürich 142 142 1

Longbow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 BERNASCONI Angela 23C Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 225 225 3 2
2 HÖHLER Arlette 28B Bogenschützen-Verein Biel 192 192 2
3 BADAN Liselotte 1B Compagnie des Archers de Lausanne 177 177 1 3
4 BERGER Christine 5A Bogensportzentrum Zürich 166 166 1 1

Longbow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 NÜNLIST Kurt 5C Bogensportzentrum Zürich 284 284 5 1
2 EBERLE Edgar 4C Tir à l'Arc Delémont 243 243 1 4
3 LUDWIG Walter 26C Bogenschützen-Verein Bern 222 222 1 1
4 FREI Stéphane 14B Club Fun Archerie 210 210 1
5 BIRRAUX Guy 10A Compagnons de l'Arc Genève 209 209 1 2
6 GEER Timothy 11B Compagnie des Archers de Gland 209 209 1
7 CANONICA Claudio 23A Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 180 180 1 1
8 GAUTIER Jean-Philippe 3C Club Arc et Forêt Tavannes 164 164 4
9 BIGLER Hans-Peter 26B Bogenschützen Thun 164 164 1

10 JEANNERET Jean 3A Club Arc et Forêt Tavannes 163 163
11 MOTTIER René 31A Compagnie des Archers de Gland 159 159 2 3
12 DUMARD Georges 3B Les Archers du Gros de Vaud 143 143 1
13 WOLFSBERGER Jean-René 5D Club Arc et Forêt Tavannes 132 132
14 GROSSENBACHER Gilbert 20A Les Archers Roccans 124 124 1
15 DEBONS Pierre-Alain 27C Compagnie des Archers de la Tour 91 91 1
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Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 11 10

1 TA Delémont - bowhunter
MUINO Fernando 14A Bowhunter Master Hommes 296 3 4
MARCHAND Christophe 9A Bowhunter Master Hommes 269 1 5
MONNIN Sven 12B Bowhunter Hommes 266 2 4

8312 BSZZ Zurich - bowhunter
VOLKART Tobias 22C Bowhunter Hommes 278 7
SCHLÄPFER Jürg 7B Bowhunter Master Hommes 229 4
SZALATNAY Philipp 8D Bowhunter Hommes 221 5 1

7283 C.A.Gland - bowhunter
REIN Frank 2B Bowhunter Hommes 258 2 2
JAN Marc-Henri 2A Bowhunter Hommes 258 1 5
MENNA Carmine 11C Bowhunter Master Hommes 204 4 4

7204 Redback Archers - bowhunter
ROBERT Dominique 16B Bowhunter Hommes 304 5 2
FLÜELI Franziska 19C Bowhunter Master Dames 218 1 4
FLÜELI Walter 19B Bowhunter Master Hommes 167 2

6895 Archers du Gros de Vaud - bowhunter
MILITELLO Frédéric 16A Bowhunter Master Hommes 283 1 4
BALLESTEROS Serge 3D Bowhunter Master Hommes 229 3 4
MEYLAN Nicole 1C Bowhunter Master Dames 160 2 2

6726 Arc & Forêt Tavannes - bowhunter
SORVARI Merja 5B Bowhunter Master Dames 226 4
CLÉMENCE Cédric 2C Bowhunter Hommes 223 1 4
JUILLERAT Florian 2D Bowhunter Hommes 202 4

6517 T.A. Les Geneveys/Coffrane - bowhunter
DUMUID Stéphane 4A Bowhunter Master Hommes 224 2 4
ELZINGRE Solenne 27D Bowhunter Dames 204 3 1
LAVANCHY Mike 1A Bowhunter Hommes 202 4

6308 Les Archers de l'Adret - bowhunter
BALET Nicolas 22A Bowhunter Master Hommes 236 2 1
HEFTI Pascal 21A Bowhunter Master Hommes 208 2
CRITTIN Lisianne 21C Bowhunter Dames 114 4

5589 Les Robins - bowhunter
MIRAS Nina 6B Bowhunter Master Dames 221 2 2
CHAPPUIS Pascal 10C Bowhunter Master Hommes 172 2 1
M. MIOZZA Gianni 15C Bowhunter Master Hommes 162

55510 Archers de la Saigne - bowhunter
GRESSLY Michel 27A Bowhunter Master Hommes 201 1 2
GIGON Mickael 15B Bowhunter Hommes 183 1 1
GRESSLY Matthieu 29B Bowhunter Hommes 152 2

53611 A.C. Jussy - bowhunter
BOVISI Marco 11A Bowhunter Master Hommes 170 5
CAMESI Daniel 12C Bowhunter Cadet Hommes 152 2
CHEVALLEY Laurent 12A Bowhunter Master Hommes 113 2 1

435
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12 Fun Archerie - bowhunter
EXEL Gustavo 7A Bowhunter Hommes 145 2
PITTET Benjamin 24B Bowhunter Cadet Hommes 136 3
LACHAT Maurice 20D Bowhunter Master Hommes 133 1

414

Bowhunter J

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 11 10

1 BSZZ Zurich - bowhunter J
30D Bowhunter Jeunesse 334 2 10
10D Bowhunter Mini

Bowhunter  9D  Jeunesse 1219 2
804

2 Fun Archerie - bowhunter J
SIMON Kénann 14C Bowhunter Piccolo 168 1 2
LECOMTE Elise 16D Bowhunter Mini 151 1
ALLET Milo 24D Bowhunter Mini 142 1

461

Longbow

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 11 10

1 BSZZ Zurich - longbow
NÜNLIST Kurt 5C Longbow Master Hommes 284 5 1
THÜRIN Ilja 4D Longbow Hommes 231 1 3
RADO Jessie 30B Longbow Cadet Dames 199 2

7142 S.T.Arco Mendrisio - longbow
DREIER Stephan 17A Longbow Hommes 251 5
BERNASCONI Angela 23C Longbow Master Dames 225 3 2
CANONICA Claudio 23A Longbow Master Hommes 180 1 1

6563 BV Bern - longbow
LUDWIG Walter 26C Longbow Master Hommes 222 1 1
KLÄY Matthias 25C Longbow Hommes 210 2
HALLER Kim 25A Longbow Hommes 169 1 2

6014 Les Archers Roccans - longbow
CHESAUX Cédric 24A Longbow Hommes 243 5
MORET Johanna 24C Longbow Dames 148 2
GROSSENBACHER Gilbert 20A Longbow Master Hommes 124 1

5155 Arc & Forêt Tavannes - longbow
GAUTIER Jean-Philippe 3C Longbow Master Hommes 164 4
JEANNERET Jean 3A Longbow Master Hommes 163
WOLFSBERGER Jean-René 5D Longbow Master Hommes 132

459
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BECK Philip
FASNACHT Rayan 251 4   4
FLACH Nick



Nombre %

Bowhunter 89 72.4 %
Longbow 34 27.6 %
TOTAL 123

Arbitres : Florian Burnier, Gérald Dupertuis, Raymond Paroz

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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